
Prohnutá pružná podložka
DIN 137 A Pružinová ocel
DIN267-26 M4
Číslo produktu 37120.040.001

Značka -

UBB 950357063169

UNSPSC 31161811

EAN 8715492766304

BAL. od 500 Pouze celé balení

Technické parametry

Pro jmenovitý rozměr M4

Materiál (dlouhý
název)

Pružinová ocel

Technický materiál DIN267-26

Poznámky Pružné podložky
dle DIN 137 by
měly být používány
v kombinaci
se spojovacím
materiálem
pevnostní třídy
5.8, aplikace při
dynamickém zatížení
není dovolena. Jsou
určeny ke zmenšení
účinků "vůle nebo
usazení", které
vedou k uvolnění
sestavy šroub/matice
(viz DIN 267-26).
Nezabraňují účinně
uvolňování sestav
při proměnlivém
radiálním zatížení a
jsou určeny k použití
s krátkými šrouby
s převládajícím
zatížením v ose.
Pro zajištění při
dynamickém
zatížení, viz pojistné

Standardy

NEN 2456

DIN 137 A



vroubkované
podložky a NORD-
LOCK antivibrační
podložky.

Info Warning:
electroplating of
these products may
cause hydrogen
embrittlement.

Technická specifikace

d2 8

h (max.) 1.6

d1 4.3

s 0,5

Technický nákres


